

Boleszkowice 18-03-2011

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy postępowania : „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego” Zadanie: „ Docieplenie i kolorystyka elewacji Sali gimnastycznej przy Gimnazjum Publicznym” w Boleszkowicach

Dnia 15-03-2011 do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z 29-01-2004r. (tj Dz. U z 2007r. Nr 223 , poz. 1655z póź. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1. – Prosimy o podanie wymiarów okien 6 szt z elewacji zachodniej istniejące okna mają wymiar 2600x4550 jeżeli otwory mają być zamurowane to od dołu, czy od góry otworu okiennego.
Odpowiedź 1. – Wymiary okien należy przyjąć jak w przedmiarze. Otwory mają być zamurowane od dołu.

Należy pozostawić wymiary szerokości okien.

Wymiary okien 2600 x 3000

Pytanie 2. – Jakie mają być zamontowane parapety wewnętrzne (rodzaj materiału i szerokość).

Odpowiedź 2. – parapety wewnętrzne z płyty wiórowej oklejone o grubości 3 cm.

Pytanie 3. - Prosimy o podanie z czego ma być wykonana zrobiona opaska wokół budynku, gdyż jest przyjęte polbruk z odzysku którego jest parę metrów pozostałe to spękany beton.

Odpowiedź 3. – Opaskę należy wykonać w polbruku na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5 cm. (poz. 48 d.4 i 49 d.4)

Pytanie 4. – W Sali jest siatka zabezpieczająca okna, która ma być z powrotem zamontowana po wymianie okien, natomiast po przemurowaniu otworów ramy nie będą pasowały.

Odpowiedź 4. – Istniejące ramy z siatką wymontować.

Zamontować nowe siatki elastyczne zabezpieczające okna.

Pytanie 5. – Co z przemurowaniem otworów okiennych dotyczących pkt. 1 nie są ujęte.

Odpowiedź 5. – Należy ująć w cenie. (poz. 23 d.2 przedmiaru)

Pytanie 6. – Czy konieczna jest stolarka okienna PCV – 5 komorowa .

Odpowiedź 6 – Tak. (Zgodnie z audytem) 5-komorowa z szybą o $U_g = 1,0W$ (mk)

Pytanie 7 – Czy potrzebna jest stolarka drzwiowa trzy komorowa.

Odpowiedź 7. – Tak. (zgodnie z audytem)

Pytanie 8.- Czy potrzebne są elektroniczne wywietrzniki.

Odpowiedź 8. – Okna należy wyposażyć w nawiewniki higrosterowalne. (zgodnie z audytem)

Pytanie 9. – Wnosimy zapytanie dotyczące SIWZ na zadanie jw. w pkt.8/warunki udziału w postępowaniu pkt. 3a – czy na nieskomplikowanym zadaniu istnieje konieczność wymogu

dysponowania kierownikiem budowy z doświadczeniem co najmniej dwóch obiektów dotyczących budowy lub przebudowy, ale o kubaturze 6200 m³ każdy.

Odpowiedź 9. – Tak.